
Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené zm ěny

Název a evidenční číslo Stavby:
D1 lokální oprava AB v km 356-370 P+L
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
Dálnice D1 úseky km 356-370 P+L

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

1.1.

Číslo ZBV: 

1 .1 .

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 2.11.2018 (dále jen S 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sidlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke klíčovu 9 190 00 Praha 9

mlouva):

Přílohv Evidenčního listu whrazené změnv: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 TDI

Popis Změny:
Na stavbě D1 lokální oprava AB v km 356-370 P+L, byly stanoveny 4 etapy na realizaci jednotlivých úseků. Před započetím prací na daných úsecích byla 
vždy provedena pochůzka po staveništi se zástupcem objednatele a TDI a tím určen rozsah opravovaných úseků v dané etapě viz. samostatná tabulka 
opravovaných úseků. Přesný roszah provedených práci na položkách: ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM ACL 
22S, tl. 80mm, s modifikovaným asfaltovým pojivém, PMB 25/55-min.60 (ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121), ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ 
MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM SMA 11S, tl. 40mm, modifikovaný polymerem PMB 45/80- min.60 (ČSN EN 13108-5: 2008, ČSN 73 6121: 2008), 
POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 dávkování 1,5 kg/m2, je uveden v geodetických protokolech, které 
budou přílohou tohoto změnového listu č.1. Jedná se o doměrky všech opravovaných úseků ( čísla opravovaných úseků: 1,2,3,4,5,6a-6d,7,8,9,11,13,14).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 2 580 555,56 2 580 555,56

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum f t A ,  l e t f  podpis

T ec hn ic ký  d o zo r investora jméno datum / /  • % (L$ podpis

Správce stavby/asistent správce stavby jméno datum A o , 204*3podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součá 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž sout 
prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepi 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu v 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své poc

rovedeny Změny, jež jsou podrobně 
zené změny. Smluvní strany shodně 
ninek. Práva a | 
úkaz toho připoj

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jméno 2 ; - 11- 2019 podpis

/[e ^ ‘ fo\°{Zhotovitel jméno datum podpis


